INDICAÇÃO  N.º 0164/2004

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Adão Batista de Oliveira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal doar terreno no Distrito Industrial III, para desenvolvimento das aulas de Eqüinoterapia da APAE.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2004.

ADÃO BATISTA DE OLIVEIRA

Vereador